
Přehlídka dětských ochotnických souborů 
a souborů hrajících pro děti HVOZDENSKÝ 
MĚŠEC PLNÝ POHÁDEK se ve Hvozdné bu-
de odehrávat již počtrnácté. Letos se nám 
přihlásil rekordní počet soutěžních soubo-
rů a ještě nám zbylo místo i pro jeden sou-
bor nesoutěžní.
Přehlídka bude zahájena v sobotu 3. květ-
na průvodem masek, které letos budou 
opravdu čertovské. Jelikož se soutěžně 
účastní domácí soubor s pohádkou Ta-
neček přes dvě pekla, bude se to pekelně 
hemžit jak při průvodu, zahájení, tak i při 
vyhlášení.
Prvním soutěžním představením bude po-
hádka Divadla Tyjátr z Otrokovic a jejich 
Princezna se zlatou hvězdou. V neděli nás 
čeká tradiční pohádkový les, který se bude 
odehrávat v areálu u chaty Lovka u rybní-
ka. V případě nepříznivého počasí se pře-
suneme do budovy divadla. V pondělí se 
nám představí hned dva soubory -  v 8:30 

hodin Divadlo Brod s pohádkou O víle Jeřa-
bince a v 11 hodin divadelní soubor Ohra-
ďák s pohádkou Vétéháčko. V úterý nás če-
kají taktéž dvě dopolední představení. 
Divadelní soubor KUK z Kroměříže přiveze 
Kašpárkova dobrodružství a herci z kromě-
řížského Klíčku zahrají Doktorskou pohád-
ku. Na známou televizní pohádku Hrátky 
s čertem se můžete těšit ve středu v podá-
ní ochotníků z Lukovečku. Stejně jako lo-
ni nám Měšec rozdělí svátek, ale ne tak do-
slova, protože v tento den se ukáže domácí 
soubor s pohádkou Taneček přes dvě pekla. 
Posledním soutěžním představením je pá-
teční Sněhová královna v podání ZUŠ Zlín. 
V sobotu 10. května uzavře celý festival 
hostující představení divadla Scéna ze Zlí-
na a to pohádkou Rákosníček a jeho rybník. 

Těšíme se na vás buď přímo v našem di-
vadle při sledování některé z pohádek, či 
na cestě pohádkovým lesem.

HVOZDNÁ
MAGAZÍN ZE ŽIVOTA OBCE 

PŘÍLOHA



XIV. ročník divadelní přehlídky

dětských souborů a souborů hrajících 

pro děti Hvozdenský měšec plný 

pohádek – Hvozdná 2014 

3. - 10. května 2014

Záštitu nad přehlídkou převzal

Miroslav Válek

starosta obce Hvozdná

Srdečně zve KDO Hvozdná

SOBOTA 3. KVĚTNA

13:00

Průvod komediantů obcí

16:00

Vernisáž XXIV. Hvozdenský salon 

Marek Machala - fotografi e a smalt

Stará hasičská zbrojnice

Hvozdenský salonek 

Práce žáků ZŠ a MŠ Hvozdná 

na téma Pohákový svět

Před budovou divadla KDO

17.00 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 

HVOZDENSKÉHO MĚŠCE

Převzetí klíče obce od starosty Miroslava Válka

1. soutěžní představení 

DIVADLO TYJÁTR, OTROKOVICKÁ BESEDA

PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU

K. M. Walló

Patron představení: Obec Hvozdná

NEDĚLE 4. KVĚTNA

14:00

POHÁDKOVÝ LES

Areál myslivecké chaty Lovka 

(za nepříznivého počasí v budově KDO)

Patron: LIMEX - Machová, Voma s.r.o.,

Wastex s.r.o

2

PROGRAM
PŘEHLÍDKY

PONDĚLÍ 5. KVĚTNA

8:30 

2. soutěžní představení

DIVADLO BROD O. S.

O VÍLE JEŘABINCE

Ivanka Radilová

Patron představení: NEO Holding

11:00 

3. soutěžní představení

OHRAĎÁK, při ZŠ Ohrada Vsetín

VÉTÉHÁČKO

Květoslava Kovářová

Patron představení: MUDr. Karlíček

d
iv

ad
lo



ÚTERÝ 6. KVĚTNA

8:30 

4. soutěžní představení

KUK, ZŠ ZACHAR KROMĚŘÍŽ

KAŠPÁRKOVA DOBRODRUŽSTVÍ

Jiří Žáček

Patron představení: TNS SERVIS s.r.o.

11:00

5. soutěžní představení

KLÍČEK, ZŠ KOSTELEC U HOLEŠOVA

DOKTORSKÁ POHÁDKA

Karel Čapek

Patron představení: ZOD DELTA Štípa

STŘEDA 7. KVĚTNA

8:30

6. soutěžní představení 

OCHOTNÍCI LUKOVEČEK

HRÁTKY S ČERTEM

Jan Drda

Patron představení: Spectra s.r.o.

ČTVRTEK 8. KVĚTNA

17:00

7. soutěžní představení

KDO HVOZDNÁ

TANEČEK PŘES DVĚ PEKLA

Miloš Kratochvíl

Patron představení: WR MOTORSPORT

PÁTEK 9. KVĚTNA

8:30

8. soutěžní představení

ZUŠ ZLÍN

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA

Hans Christian Andersen

Patron představení: RM GAS s.r.o.

SOBOTA 10. KVĚTNA

16:00 

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 

VÝSLEDKŮ DIVADELNÍ PŘEHLÍDKY 

DIVADLO SCÉNA ZLÍN jako host

RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK

Jaromír Kincl

Patron představení: RS Trnava

3

d
iv

ad
lo



KDO Hvozdná 

a přehlídku Hvozdenský měšec 

plný pohádek podporují: 

Zlínský kraj - Fond kultury 

Zlínského kraje,

Obec Hvozdná, 

Mikroregion Slušovicko,

IMPROMAT KLIMA spol. s r. o., 

H+M, Zlín a. s., 

OXALIS spol. s r. o., 

RM GAS, s. r. o., 

Pekárna VEKA s. r. o., Štípa, 

IT-HELP.CZ s. r. o., 

ZOD DELTA Štípa, 

Spectra spol. s r. o., 

IT-HELP.CZ, s.r.o., 

TRINITAS, 

Antonín Březík - Kovoobrábění, 

INTERNEXT 2000 s. r. o.,  

POLÁŠEK - MNO, s. r. o., 

E&H Jindřich Šošolík, 

RS Trnava, 

PARTNER KLIMA spol. s r. o., 

KLIMA STAV s. r. o., 

Pozimos a. s., 

Rudolf Jelínek a. s., 

FRUNĚK INOX s. r. o., 

Stolařství Ivo Juřík, 

Imago Zlín - velkoplošný tisk, 

Herman² studio, 

Tigris, spol. s r. o., 

VABEX s. r. o., 

Z STUDIO spol. s r. o., 

Anežka Machová – LIMEX, 

TNS SERVIS s. r. o., 

neo holding a. s. 

a další.

Mediální parneři: 

Rádio KISS Publikum, 

Zlínský nočník


